

Årsredovisning

International Engineering i Oskarshamn AB

Org.nr 556756-0585

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henry Gustavsson, Styrelseledamot

2025-06-11

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för International Engineering i Oskarshamn AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Oskarshamn

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bland annat administration, teknik och företagsledning.

Bolaget har sitt säte i Oskarshamn.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 414	3 060	1 152	483
Resultat efter finansiella poster	1 492	2 625	846	-31
Balansomslutning	3 645	4 470	1 971	1 365
Soliditet (%)	80	85	86	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat mot föregående år på grund av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 600 065	2 080 324	3 780 389
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 080 324	-2 080 324	0
Utdelning på extra stämma		-2 150 000		-2 150 000
Årets resultat			1 274 640	1 274 640
Belopp vid årets utgång	100 000	1 530 389	1 274 640	2 905 029

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 530 389
årets vinst	1 274 640
	2 805 029
disponeras så att i ny räkning överföres	2 805 029
	2 805 029

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		1 413 968	3 059 572
Övriga rörelseintäkter		46	9 864
Summa rörelseintäkter		1 414 014	3 069 436
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-302 332	-372 260
Personalkostnader	2	-75 481	-80 996
Summa rörelsekostnader		-377 813	-453 256
Rörelseresultat		1 036 201	2 616 180
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		439 898	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 990	8 349
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	195
Summa finansiella poster		455 888	8 544
Resultat efter finansiella poster		1 492 089	2 624 724
Resultat före skatt		1 492 089	2 624 724
Skatter			
Skatt på årets resultat		-217 449	-544 400
Årets resultat		1 274 640	2 080 324

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	5 000	5 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 587 585	2 738 837
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 592 585	2 743 837
Summa anläggningstillgångar		2 592 585	2 743 837
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 705	346 251
Fordringar hos koncernföretag		20 000	20 000
Övriga fordringar		662 986	217 302
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 654	13 161
Summa kortfristiga fordringar		784 345	596 714
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		268 235	1 129 596
Summa kassa och bank		268 235	1 129 596
Summa omsättningstillgångar		1 052 580	1 726 310
SUMMA TILLGÅNGAR		3 645 165	4 470 147

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 530 389	1 600 065
Årets resultat		1 274 640	2 080 324
Summa fritt eget kapital		2 805 029	3 680 389
Summa eget kapital		2 905 029	3 780 389
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		21 440	22 113
Skatteskulder		662 777	577 058
Övriga skulder		33 919	68 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	22 000
Summa kortfristiga skulder		740 136	689 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 645 165	4 470 147

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	0
Inköp	0	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
FSE Group AB	100%	100%	250	5 000
				5 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
FSE Group AB	559359-3550	Stockholm	137 082	90 573

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 738 837	1 000 000
Inköp	2 400 000	1 738 837
Försäljningar	-2 551 252	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 587 585	2 738 837
Utgående redovisat värde	2 587 585	2 738 837

Oskarshamn 2025-02-25

Henry Gustavsson
Henry Gustavsson